РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14.02.2018г.               №  18
сл. Большинка
О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов

В связи с проведением выборов 18 марта 2018 года согласно  п. 7             ст. 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»:

1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательного участка № 2273 сл. Большинка, Тарасовского района, Ростовской области (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                     Г.С. Фролов

Приложение

к распоряжению
Администрации Большинского

сельского поселения

 № 18 от 14.02.2018 года
	№ избирательного участка
	Наименование населенного пункта
	Место размещения

	2273
	слобода Большинка
Тарасовский район Ростовская область
	МУК БСП ТР «Большинский  сельский Дом культуры»

адрес:  ул. Башмакова И.В., 2в,        сл. Большинка. Тарасовский район, Ростовская область

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                     Г.С. Фролов